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1、　ベジタリアンメニューの分類：　動物性食材（肉類・魚介類・卵・乳製品・ブイヨンなどの加工品）の使用有無を食材の規格書に基づきご案内いたしております
注意：　認証機関の認証を受けているものではございませんので、原料に製造工程に由来する微量なものを含めた全てについての保証はいたしかねます。
開示情報以外の情報につきましては、お客様ご自身のご判断にてご利用をお願い申し上げます。
２、　アレルギー28品目・特定原材料等 C(お好みでトッピング追加）
注意：　たんぱく質含有量１ppm以下など、アレルギー表示義務に該当しないものは、表示しておりません。
製造工場や店内では共通の調理器具等を使用しておりますので、症状が重篤なお客様や、極めてわずかな量でも避けたい等 B
特にご心配なお客様は医師への相談を行うなど、お客様ご自身のご判断にてご利用頂けますようお願い申し上げます。 A
なお、アレルギー28品目情報は都度更新されますので、ご利用の都度ご確認下さい。

　●：使用あり　×：該当・使用無し

A．カレー（ライスのみ） 特定原材料等（28品目） 肉類
Meat

魚介類
Seafood

卵
Egg

乳製品
Dairy

砂糖
Sugar

はちみつ
Honey

油
Oil

クミンライス ー × × × × × × ひまわり油・オリーブ油

（キッズカレーのみ）白ごまご飯 ごま × × × × × × ひまわり油・オリーブ油

A．カレー（ソースのみ） 特定原材料等（28品目） 肉類
Meat

魚介類
Seafood

卵
Egg

乳製品
Dairy

砂糖
Sugar

はちみつ
Honey

油
Oil

ほうれん草のサグマサラ（トマトトッピン
グ）

小麦・大豆 × × × × 異性化液糖・砂糖 × 大豆油・菜種油・パーム油

筍と大豆ミートのスパイシーキーマカレー 大豆 × × × × × × 菜種油・大豆油・
菜種油・植物油脂

スパイシーフィッシュカレー アーモンド・さば・大豆・鶏肉 ● ● × × 糖類 ● 菜種油・大豆油・
パーム油・

ほうれん草のサグパニール（チーズトッピン
グ）

乳・小麦・大豆 × × × ● 異性化液糖・砂糖 × 大豆油・菜種油・パーム油

ケララチキンカレー 大豆・鶏肉 ● × × × × × 大豆油・菜種油・
ココナッツ油

B．付け合わせ 特定原材料等（28品目） 肉類
Meat

魚介類
Seafood

卵
Egg

乳製品
Dairy

砂糖
Sugar

はちみつ
Honey

油
Oil

①玉葱のアチャール りんご × × × × 甜菜糖 × ×

②スパイスポテトサラダ 大豆 × × × × × × 大豆油・菜種油

③オクラのアチャール りんご × × × × 甜菜糖 × ×

④スパイスオクラ ー × × × × ビート糖 × ひまわり油
オリーブ油

⑤赤パプリカとトマトのアチャール 大豆・りんご × × × × ー × なたね油
大豆油

C.  トッピング 特定原材料等（28品目） 肉類
Meat

魚介類
Seafood

卵
Egg

乳製品
Dairy

砂糖
Sugar

はちみつ
Honey

油
Oil

スパイス唐揚げ(鶏肉) 卵・小麦・乳・大豆・鶏肉 ● × ● ● × × 菜種油・大豆油

スパイスから揚げ(大豆ミート) 小麦・大豆・ごま × × × × 砂糖 × ごま油・菜種油・大豆油・植物
油脂・米油

半熟玉子のアチャール 卵・カシューナッツ・りんご × × ● × × × ひまわり油・オリーブ油・
菜種油

サラダ　カチュンバ ー × × × × ビート糖 × ×

パパド 大豆 × × × × × × 大豆油・菜種油・植物油

パクチー ー × × × × × × ×

つまみ 特定原材料等（28品目） 肉類
Meat

魚介類
Seafood

卵
Egg

乳製品
Dairy

砂糖
Sugar

はちみつ
Honey

油
Oil

ヴィ―ガン水餃子 小麦・ごま・大豆 × × × × 糖蜜 × ごま油・大豆油・菜種油

＊スパイス唐揚げ、サラダ カチュンバ、パパドは、　C.トッピング　の欄と同じです。

デザート 特定原材料等（28品目） 肉類
Meat

魚介類
Seafood

卵
Egg

乳製品
Dairy

砂糖
Sugar

はちみつ
Honey

油
Oil

アルコール
Alcohol

ジェラード（マンゴーとパッションリキュール）
（注1）「パッションフルーツリキュール」の詳細が不明
のため、それ以外の使用食材に関する情報です。リキュー
ルの表示ラベルをご確認されたい方はお声がけください。

ー ×
（注1）

×
（注1）

×
（注1）

×
（注1）

グラニュー糖
（注1）

×
（注1）

×
（注1）

リキュール

ジェラード（ココナッツとカルダモンのミルク） 乳 × × × ● グラニュー糖 × 植物油 ×

自家製パンナコッタ（ベリー＆スパイス） 乳・ゼラチン ●ゼラチン
（牛）

●キトサン
（カニ） × ● グラニュー糖・糖類 × × ワイン

ドリンク　(アルコール以外) 肉類
Meat

魚介類
Seafood

卵
Egg

乳製品
Dairy

砂糖
Sugar

はちみつ
Honey

油
Oil

カフェイン
Caffeine

アメリカーノ（HOT） ー × × × × × × × ●
水出しコーヒー（ICED) ー × × × × × × × ●
カフェラテ（HOT/ICED） 乳 × × × ● × × × ●
ソイラテ（HOT/ICED） 大豆 × × × × × × × ●
ラッシー（ハニー＆レモン） 乳 × × × ● グラニュー糖 ● × ×
チャイ（HOT/ICED） 乳 × × × ● 加工黒糖・甜菜糖 × × ●
紅茶（HOT/ICED） × × × × × × × × ●
ダブルミントソーダ × × × × × グラニュー糖 × × ×
オレンジジュース オレンジ × × × × × × × ×
＊アルコールメニュー（ビール、ダブルミントモヒート等）の使用食材に関する情報は、店頭にて商品ラベルをご案内させて頂きます。
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